
WÓ1TG'!::I Y
ZBLEWO

Zarządzenie nr 71/2013
z dnia 22 października 2013

Wójta Gminy Zblewo - Szefa Obrony Cywilnej Zblewo

w sprawie udziału Drużyny Wykrywania i Alarmowania w treningu
wojewódzkim (SWA) w dniu 7 listopada 2013r

Na podstawie art.7 pkt. 14 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnymi tekst
jednolity Dz.U z 2001r nr 142 poz.1591) w związku z art. 17 ust.6 i 7 ustawy o
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2004r nr
241 poz. 2416 i § 3 pkt.4 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca
2002roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz.U. Nr 96,
poz.850) oraz § 8 pkt. 3 rozporządzenia rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013r
w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu
oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz.U poz.96), a także
Zarządzenia nr 55/2013r Starosty Starogardzkiego z dnia 11 października
2013r w sprawie udziału jednostek organizacyjnych powiatowego systemu
wykrywania i alarmowania ( SWA) w treningu wojewódzkim w dniu 7
listopada 2013r - zarządzam co następuje;

§ l

Udział Drużyny Wykrywania i Alarmowania w treningu wojewódzkim Systemu
Wykrywania i Alarmowania w dniu 7 listopada 2013r w godz. od 16,00 do
20,00

§2

Zarządzam ćwiczebne rozwinięcie 50% obsady DWA w dniu 7 listopada 2013r

§ 3

Głównym celem treningu będzie doskonalenie struktur wykrywania i
alarmowania na terenie gminy w ostrzeganiu i alarmowaniu społeczeństwa o
zasadach zachowania w sytuacji masowego zatrucia mieszkańców produktami
odzwierzęcymi powstałego w wyniku celowego zarażenia hodowli zwierząt
gospodarskich.

§4
Do udziału w treningu wyznaczam Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w
składzie dostosowanym do tematyki ćwiczenia oraz drużynę wykrywania i
alarmowania.



§ 5

Inspektora ds.wojskowych,obronnych i p.poż. zobowiązuję do opracowania i
przedstawienia do zatwierdzenia Planu Treningu i dokona niezbędnych
uzgodnień.

§6

Trening prowadzić na Stanowisku Kierowania Szefa Obrony Cywilnej Gminy
we współpracy z sołtysami wsi i służbami gminy.

§ 7

Za przygotowanie i przeprowadzenie treningu na terenie gminy odpowiedzialny
jest inspektor ds.wojskowych, obronnych i p.poż.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\VÓJT GMI Y


